

September 13, 2019

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Advertisement of Annual General Meeting for the Financial Year 2018-19, including Book Closure and e-voting.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Annual General Meeting to be held on 28th September, 2019 for the Financial Year 2018-19, including Book Closure and e-voting published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For, Ashoka Metcast Limited


Authorized Signatory



Encl: As above

Ashoka Metcast Limited

Reg. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads,
Mithakhali Ahmedabad 380006. **Website:** www.ashokametcast.in
Email : info@ashokametcast.in **CIN :** U70101GJ2009PLC057642 **T :** 079 26463226

'Save The Earth' motorcycle rally by NCC cadets culminates

VADODARA: A motorcycle rally by 16 NCC cadets culminated at Law Garden in Ahmedabad on Sunday. The rally which was flagged off on August 20, 2019 from 'National Salt Satyagraha Memorial' in Dandi, covered a distance of about 2,000 kms in

last six days.

With an aim of spreading awareness about water conservation, tree plantation, anti-pollution and green environment initiatives, 'Save The Earth' motorcycle rally travelled through Narmada, Vadodara, Bhavnagar, Diu.

Form No. STK-5A PUBLIC NOTICE

[Pursuant to sub-section (1) and sub-section (4) of the section 248 of the Companies Act, 2013 and second proviso to rule 7(1) of the Companies (Removal of Names of Companies from the Register of Companies) Rules, 2016]

GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

Office of the Registrar Of Companies, (Goa, Daman & Diu)
Corporate Bhavan, EDC Complex, Plot No. 21, Patto, Panaji, Goa 403001.

Public Notice No. ROC Goa/STK-5A/Drive-3/2019

Dated: 30.08.2019

Reference:

In the matter of striking off of the companies under section 248(1) of the Companies Act, 2013 of 99 number of Companies as per details below:

1. Notice is hereby given that the Registrar of Companies, Goa, Daman and Diu has a reasonable cause to believe that the companies, whose names are listed on the web link http://www.mca.gov.in/MinistryV2/roc_goa.html of the website of the Ministry of Corporate Affairs and which have not been carrying on any business or operation for a period of two immediately preceding financial years and have not made any application within such period for obtaining the status of a dormant company under section 455.

And, therefore, proposes to remove/strike off the names of the above mentioned companies from the register of companies and dissolve them unless a cause is shown to the contrary, within thirty days from the date of this notice.

2. Any person objecting to the proposed removal/striking off of name of the companies from the register of companies may send his/her objection to the office address mentioned hereabove within thirty days from the date of publication of this notice.

Registrar of Companies,
Goa, Daman and Diu

INDIA INFRASPACE LIMITED

CIN: L45201GJ1995PLC024895

Regd. Office: 701, Sarap Building, Opp. Navjeevan Press, Ashram Road, Ahmedabad 380014
Phone: 079-27544003, Fax: 079-275436815,
E-mail: investorindiainfraspace@gmail.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE NOTICE

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30th day of September, 2019 at 11:00 AM at 701, Sarap Building, Opp. Navjeevan Press, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat-380014 to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 14th August, 2019, a copy of which has been posted and emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the year 2018-19.

Members are hereby informed that the Notice of the AGM, Annual Report and remote e-voting instructions are also available on company's website www.indiainfraspace.com and is also available on the website of CDSL, www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations") members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by CDSL and the business

ASHOKA METCAST LIMITED

CIN - U70101GJ2009PLC057642

Regd. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Mithakhali, Ahmedabad - 380006, Gujarat **Phone No. :** 079-26463226,

E-mail ID: info@ashokametcast.in,

Website: www.ashokametcast.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, 28th September, 2019 at 3:00 p.m. at registered office of the Company.

The Notice of AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and proxy form has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and sent by permitted mode to all other members at their registered addresses.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 25th September, 2019 to 28th September, 2019 (Both days inclusive).

REMOTE E-VOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 21st September, 2019.
2. Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 25th September, 2019 and ends at 5:00 p.m. on 27th September, 2019. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.
3. Notice of AGM is available on website of the Company (www.ashokametcast.in) as well as website of CDSL (www.cdslindia.com)
4. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2019, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM.
5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.
6. Members may participate in the General Meeting even after casting their vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
7. The facility for voting through Poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through poll paper shall be treated as invalid.
8. In case of any query relating to e-voting, members/ beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at www.evotingindia.com or write on email to helpdesk.evoting@cdsl.com
9. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip along with proof of identification.

For, Ashoka Metcast Limited

By order of Board

SD/-

Shalin A. Shah

Managing Director

Place: Ahmedabad

Date: 30.08.2019

અશોકા મેટકાસ્ટ લિમીટેડ

CIN: U70101GJ2009PLC057642

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૭મું માળ, અશોકા ચેમ્બર્સ, મીડાખળી છ રસ્તા, અમદાવાદ
૩૮૦૦૦૬.

ફોન નં.: ૦૭૯ ૨૬૪૬૩૨૨૭. e-mail ID : info@
ashokametcast.in, Website :
www.ashokametcast.in

વાર્ષિક સામાન્ય સભા ઈ-વોટીંગ માહિતી તથા બુક બંધ થવાની તારીખની નોટિસ આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯, શનિવારના રોજ બપોરે ૩:૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ, આતે મળશે.

કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની જાણ કરતી નોટિસ, કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, રીમોટ ઈ-વોટીંગ સહીતની માહિતી, હાજરીની સ્લીપ, તથા પ્રોક્ષી ફોર્મ ઈ-મેઈલથી મોકલવામાં (જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની પાસે છે) આવ્યા છે, જ્યારે અન્ય સભ્યોને સભાની જાણ તેમના નોંધાયેલા સરનામાં પર કરવામાં આવી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૨ અનુસાર સભ્યોનું પત્રક તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી બંધ રહેશે. (બંને દિવસો સહિત)

રીમોટ ઈ-વોટીંગ:

કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીએ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) અમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપની એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલા કામકાજ અંગે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મત આપી શકે તે માટે સભ્યોને સી.ડી.એસ.એલ.ના માધ્યમથી રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યોને મોકલવામાં આવેલી એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં રીમોટ ઈ-વોટીંગ અંગે વિસ્તૃત સૂચના આપવામાં આવી છે. કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ અન્વયે પૂરી પાડવામાં આવતી વિગતો તથા નિયમો નીચેસુજ્ઞ છે:

૧. રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટેની કટ ઓફ ડેટ ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ છે.
૨. ઈ-વોટીંગની સમયમર્યાદા: ઈ-વોટીંગ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે.
૩. એ.જી.એમ.ની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.ashokametcast.in તથા સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઈટ www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
૪. જો કોઈ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કંપનીના સભ્ય બને તથા ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ધસવતા હોય, તો તે એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલી રીમોટ ઈ-વોટીંગની સૂચના અને પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે.
૫. જે વ્યક્તિનું નામ કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં હોય અથવા ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા બેનીફીશીયર ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં હોય, તે જ એ.જી.એમ.માં મત આપવા તથા રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધાનો ઉપયોગ કરવા હકદાર રહેશે, તેમ છતાં, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલાથી જ સી.ડી.એસ.એલ.માં રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે નોંધાયેલી હોય, તો વર્તમાન યુઝર આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકશે.
૬. સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યા બાદ પણ સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ સભામાં ફરીવાર મત આપી શકશે નહીં.
૭. પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પણ એ.જી.એમ.માં ઉપલબ્ધ હશે અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત ન આપ્યો હોય, તે એ.જી.એમ.માં મત્તાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. જો કોઈ કિસ્સામાં સભ્યો બંને માધ્યમથી તેમનો મત આપે, તો ઈ-વોટીંગ દ્વારા કરાયેલું મતદાન માન્ય ગણાશે અને પોલ પેપર દ્વારા અપાયેલા મતને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.
૮. ઈ-વોટીંગને લગતો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો/ બેનીફીશીયલ ઓનર્સ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફિક્સચલ્લી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ અને ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsl.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે.
૯. સભ્યોને એ.જી.એમ.માં ભાગ લેવા માટે એટ્રેન્ડન્સ સ્લીપ સાથે ઓળખનો પુરાવો નોંધણી કાઉન્ટર પર જમા કરાવવા વિનવળી કરવામાં આવે છે.

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૦૫.૦૯.૨૦૧૯

અશોકા મેટકાસ્ટ લિમીટેડ
બોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી
સહી/-
શાલીન શાહ
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
૦૦૨૯૭૪૪૭

નિવેદન અને- રિમોટ ઈ-વોટીંગ ની સંપૂર્ણ માહિતી જે પણ સભ્યોએ પોતાના ઈ-મેઈલ આ કંપનીની આરટીએ/ડિપોઝીટરી પોર્ટલિસ્ટિપન્ડ્સ (ડીપી) પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં મોકલી આપવામાં આવેલ છે. ફીઝીકલ કોપી બાકી બધા સભ્યોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામાં પર મેંજરી મોડમાં મોકલી આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને નોટીસ મોકલવાનું કામ ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ પૂર્ણ કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૮-૧૯ અને એજુએમની નોટીસ કંપની વેબસાઈટ www.devitpl.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે અને ત્યાંથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ડિવિડન્ડના ઉદ્દેશથી કટ ઓફ ડેટ સોમવાર ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ છે. જે સભ્યોના કંપનીની રજીસ્ટરમાં નોંધેલ હશે, તે ઇલેક્ટ્રોનિક શેર ધારકોને ડિવિડન્ડ મોકલી દેવામાં આવે (એ) તા. ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ કામના કલાકી પછી બેનીફીશીયર ઓનર્સને નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લીમિટેડ દ્વારા જેમની પાસે ઇલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં શેર છે તેની યાદી આપવામાં આવેલી છે. (બી) (સેબીના સરક્યુલર પ્રમાણે હવે ફીઝીકલ શેર ટ્રાન્સફર માન્ય નથી.) કંપનીના નોંધાયેલા સભ્યો માટે તારીખ ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ પહેલા કંપનીને ફીઝીકલ ફોર્મ આપ્યું હોય તેમને માન્ય નામ રદ કરવાનું કે દુર કરવાની કાર્યવાહીની અપેક્ષા છે.

કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ તથા સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ નિયમો ૨૦૧૫ના નિયમ અન્વયે કંપની પોતાના સભ્યોને ઈ-વોટીંગ સુવિધા પુરી પાડી છે. નોટીસમાં દર્શાવેલ કરાવેલો સભ્યો પોતાનો મત ઈ-વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે જેની પ્રક્રિયા લીન્ક ઈન્ડ ટાઈમ ઈન્સ્ટિટ્યુટ લીમીટેડ (એલઆઈઆઈપીએલ) દ્વારા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે. રીમોટ વોટીંગ નો પ્રારંભ ગુરુવાર ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ સવારે ૯.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય અનુસાર) શરૂ થશે અને રવિવારે ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના ૫.૦૦ વાગે (ભારતીય સમય અનુસાર) ના રોજ પૂર્ણ થશે.

ઈ-વોટીંગ માટે કટ ઓફ ડેટ સોમવાર ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ છે. જે પણ સભ્યોના સભ્યોની યાદીમાં નામ તથા બેનીફીશીયર ઓનર્સનું (ડીપોઝીટરી) મારફતે કટ ઓફ ડેટ દિવસે નામ નોંધેલ હશે તે ઈ-વોટીંગ મારફતે મત આપી શકશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જેઓ નોંધાયેલા બાદ કંપનીના સભ્ય અને કટ ઓફ ડેટ તારીખ ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ના રોજ ધારણ કરેલ હોય તો તેવા સભ્યોએ ઈ-વોટીંગ કરવા enotices@linkintime.co.in સંપર્ક કરવો. જો કે વ્યક્તિ પાસે એલઆઈઆઈપીએલ ના ઈ-વોટીંગનું આઈડી અને પાસવર્ડ હોય તો તે ઈ-વોટીંગ માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.

શેરધારકો એકવાર વોટ આપ્યા પછી તેને નિયમ અનુસાર એમાં બદલાવ કરવાની મંજૂરી આપવામાં નહીં આવે. આના માટે કૃપિયા ઈ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ મારફતે વોટીંગ માટે એલઆઈઆઈપીએલમાં આપેલ સૂચના સાવધાની પુર્વક વાંચવાની વિનંતી છે. આ ઉપરાંત કંપની મત આપશે નહીં. કંપનીના સુવિધા પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળે આપશે. જે સભ્યોએ મત આપેલ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરેલ હશે તેઓ કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકે પણ તેઓ ફરીથી મતપત્ર દ્વારા મત આપી શકશે નહીં. જે પણ સભ્યોના નામ સભ્યોની યાદીમાં નામ અથવા બેનીફીશીયર ઓનર્સ (ડીપોઝીટરી) મારફતે કટ ઓફ ડેટના દિવસે નામ નોંધેલ હશે તે સભ્યો ઈ-વોટીંગ અથવા મતપત્ર દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મત આપી શકશે તમારે કોઈ પ્રશ્ન અથવા ઈ-વોટીંગ બાબતે સમસ્યા હોય તો ફિક્સચલ્લી આસ્કડ કરવો (એકએક્સએસ) અને મેન્યુઅલ ઈ-વોટીંગ એટ www.instavote.linkintime.co.in (એલએક્સએસ) અને મેન્યુઅલ ઈ-વોટીંગ એટ enotices@linkintime.co.in પર ઈ-મેઈલ મારફતે મોકલી શકાશે.

દેવ ઈન્ફોરમેશન ટેકનોલોજી લીમીટેડ

તારીખ : ૦૬.૦૯.૨૦૧૯
સ્થળ : અમદાવાદ

કિસા આર.
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

homefirst હોમ ફર્સ્ટ ફાઇનાન્સ કંપની
સીઆઈએન: U65990MH2010P
ફોન નં.: 180030008425, ઈ-મે
હારાજીની તારીખ/સમય ૦૭/૧૦/૨૦૧૯ સમય સવારે
૯:૨૦મ.ડી અને દસ્તાવેજ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ રજાનો
સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી એન્ડ રિસ્કોફરેશન ઓફ ફાઇનાન્સીયલ એસેટ્સ એન્ડ
સ્થાવર અને જંગમ મિલકતો ગિરવે મૂકેલ છે. જેમાં, હોમ ફર્સ્ટ ફાઇનાન્સ કંપની
હેડફ યાર્ડી કરેલી નોટીસને અનુસાર નીચેની મિલકત/લોનો કબજો લીધેલ છે.
લેણા ભરપાઈ કરવામાં કરેલ કસ્ટોરથી સિક્યુરિટી ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ (એક્સચેન્જેબલ)
કરવાના અધિકારથી નીચે સહી કરનાર કથિત કચાદાના સેકરના ૧૩(૧૨)ની
નીચે સહી કરનાર દ્વારા વેબ પોર્ટલ (<https://saafesee.auctiontiger.net>) પર આપેલ

વ્યાજ/સામિતારનું નામ	સમય મિલકતનું વર્ણન / મિલકતના સ્થાન	બાકી
કરવદાર : દિલ્લેશ્વરભાઈ સ. રાહોડ અને કમલિભાઈ રાહોડ	ફ્લેટ નં. વાયા/૧-૫૦૭, પાંચમો માળ, "ઉમંગ નાટોલ-૮", સર્વે નં. ૧૩૫/૧, પ્લોટ નં ૪૮/૧, બિલ્ડ એપ એરિયા : ૩૦.૬૨ ચો.મી. ડા. મણીભાઈ, જી. અમદાવાદ, મોવે નાટોલ	કિંમત તક રૂ. ૪.૧૯ લા. ૦૧/૦૪/૨ અને અન્ય અ લા. ૦૩/૧

ઈ-દસ્તાવેજ સર્વિસ પ્રોવાઈડર
મેસર્સ ઈ-પ્રોક્યોરએન્ટ ટેકનોલોજીસ લિ. - એક્સચેન્જ ટ્રાઈબર,
બી વિજય શેટ્ટી મો. : ૦૯૧૯૦૦૨૭૩૧/૦૬૫૨૪૮૦૭૫/૯૨૫૫૪૨૨૧
વેબસાઈટ નં. : ૦૭૯ - ૬૧૨૦૦ ૫૯૪/૫૯૮/૫૯૯/૫૯૭/૫૫૫
E-mail ids: vijay.shetty@auctiontiger.net & support@auctiontiger.net

નિયમો અને શરતો ઈ-કસ્ટો "જ્યાં છે જેમ છે અને જે છે તે છે" આદર્શ
ટેકનોલોજીસ લિ. - એક્સચેન્જ ટ્રાઈબર દ્વારા વેબ પોર્ટલ <https://saafesee.auctiontiger.net> સામાન્ય નિયમો અને શરતો ઘરાવવા ઈ-કસ્ટો ટેન્ડર દસ્તાવેજ પોર્ટલની સાથે અધિકૃત અધિકારીની શ્રેષ્ઠતમ ખાબકારી મુજબ કોઈ પણ મિલકત પર કો મિલકત/લોનો ટાઈટલ, મિલકતને અસર કરતાં દાવા/અધિકાર/લાઈલેણાં અ અપવા બંધાયેલ નથી કે બંધાશે નહીં. મિલકતનું વેચાણ તેની પરના હાલના અધિકારી/સિક્વોર્ડ લેણદાર કચાદેવ અને કોઈ પણ રીલે ગ્રીમ પ્રદાતા દાવા/વ વેચાણ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી એન્ડ રિસ્કોફરેશન ઓફ ફાઇનાન્સીયલ એસેટ્સ